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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 10 Men, 200m Medley 14 years and older
2016-04-16 - 12:04 Sponsor K. Skrzypek Prezes Energopol Trade Opole Results
Rekord Polski Open 1:58.14 Cieślak Marcin 03914 Kazan (RUS) 2015-08-06
Rekord Polski 14 2:11.40 Cieślak Marcin 00414 Gorzow 2006-11-25
Rekord Polski 15 2:07.56 Cieślak Marcin 03914 Gorzow Wlkp. 2007-12-01
Rekord Polski 16 2:04.29 Cieślak Marcin 03914 Prague - Podoli (CZE) 2008-12-07
Rekord Polski 17 2:03.95 Zbutowicz Karol 00213 Baku (AZE) 2015-06-24
Rekord Polski 18 2:03.18 Poprawa Michał 00611 Oswiecim 2012-07-19
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

14 years

1. Jackowski Tomasz 02 WKS Slask Wroclaw 2:24.55 490 31.26 37.92 44.02 31.35
2. Ferenc Filip 02 WKS Slask Wroclaw 2:24.66 489 31.00 38.02 43.01 32.63
3. Dembski-Kornaga Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 2:25.90 477 29.87 37.56 45.02 33.45
4. Kijek Wiktor 02 UKS Manta Kochlowice 2:27.00 466 31.03 38.02 43.85 34.10
5. Blachura Oskar SO 02 UKP UNIA Oswiecim 2:27.21 464 33.16 39.78 39.57 34.70
6. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Lodz 2:28.27 454 31.08 38.91 41.58 36.70
7. Mencel Milosz 02 UKS Aligator Gorzyce 2:29.24 445 31.07 40.42 42.92 34.83
8. Szynawa Wiktor 02 UKS Wodnik Siemianowice Sl.2:30.30 436 33.06 40.80 41.17 35.27
9. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS Wodnik Siemianowice Sl.2:32.66 416 31.68 39.51 46.10 35.37

10. Kusinski Aleksy 02 UKS SP 149 Lodz 2:34.24 403 32.73 41.61 46.62 33.28
11. Hajder Mikolaj 02 WKS Slask Wroclaw 2:34.65 400 33.90 42.84 43.75 34.16
12. Gilzynski Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:34.82 399 30.98 43.28 45.25 35.31
13. Blizniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Lodz 2:34.90 398 31.45 41.27 47.58 34.60
14. Moryl Wojciech So 02 MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:35.14 396 33.19 40.98 47.21 33.76
15. Krawczyk Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 2:35.74 392 33.02 41.73 46.17 34.82
16. Macewicz Dominik 02 MKS - Astoria Bydgoszcz 2:37.19 381 31.24 43.44 47.83 34.68
17. Banaszkiewicz Robert 02 WKS Slask Wroclaw 2:38.84 369 32.67 41.71 49.25 35.21
18. Nachlik Szymon 02 UKS Aligator Gorzyce 2:41.24 353 34.21 42.79 49.28 34.96
19. Pawlowski Eryk 02 UKS Wodnik Siemianowice Sl.2:42.58 344 36.04 40.75 48.42 37.37
20. Niejadlik Michal 02 UKS Aligator Gorzyce 2:42.66 344 33.22 42.92 49.95 36.57
21. Klosek Krystian 02 CSiR MOS Dabrowa Gornicza2:44.05 335 35.84 42.60 49.25 36.36
22. Sproski Maciej 02 Zryw Opole 2:48.90 307 35.88 44.42 50.73 37.87
23. Aleksandrowicz Michal 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice3:03.93 238 38.26 48.18 51.07 46.42

DSQ Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice
Z 2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

15 years

1. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dabrowa Gornicza2:14.47 609 28.43 35.16 39.57 31.31
2. Karolczak Jan 01 BUKS Warszawa 2:15.26 598 28.81 34.44 42.33 29.68
3. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Zory 2:17.06 575 29.12 35.15 41.61 31.18
4. Dubas Mateusz 01 KS Piatka Chorzow 2:17.95 564 29.84 37.79 37.88 32.44
5. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Zory 2:20.89 529 29.80 38.05 41.87 31.17
6. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:22.70 509 30.39 38.76 39.40 34.15
7. Elgalal Sami 01 UKS SP 149 Lodz 2:23.23 504 30.36 37.77 42.87 32.23
8. Krautsztrung Witold 01 UKS 190 Lodz 2:23.42 502 29.35 40.37 43.31 30.39
9. Zaremba Jakub 01 WKS Slask Wroclaw 2:23.60 500 30.33 38.37 42.82 32.08

10. Haladaj Dawid 01 Iskra Konin 2:23.96 496 29.17 38.27 42.48 34.04
11. Grzybowski Artur 01 MKS Znicz Koszalin 2:24.04 495 29.17 36.78 44.71 33.38
12. Ciesla Oskar 01 KS Piatka Chorzow 2:24.09 495 29.24 39.00 44.13 31.72
13. Kaminski Damian 01 MKS Znicz Koszalin 2:24.23 493 29.04 37.20 44.85 33.14
14. Zurawski Marcel 01 Sambor Tczew 2:24.33 492 30.47 39.05 40.00 34.81



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 2016-04-17 11:48 - Page 2

GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 10, Boys, 200m Medley, 15 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15. Grzywacz Oliwer 01 MZOS Plock 2:25.82 477 31.29 41.27 39.51 33.75
16. Muc Filip 01 CSiR MOS Dabrowa Gornicza2:28.62 451 31.86 39.25 42.66 34.85
17. Socha Kacper 01 MKS Znicz Koszalin 2:29.31 445 31.08 42.42 40.86 34.95
18. Majda Adam 01 UKP Kmita Zabierzow 2:31.38 427 29.33 41.23 46.06 34.76
19. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Zory 2:31.68 424 30.75 39.41 45.51 36.01
20. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 2:33.15 412 32.30 41.29 43.28 36.28
21. Rogulin Bogdan 01 UKP UNIA Oswiecim 2:33.17 412 32.32 41.13 43.71 36.01
22. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Zory 2:34.81 399 32.35 41.30 46.60 34.56
23. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:35.90 390 33.90 41.47 46.42 34.11
24. Niedojad Alekcy 01 KS Piatka Chorzow 2:36.00 390 32.76 41.34 44.52 37.38
25. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:36.28 388 30.96 40.64 47.48 37.20
26. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Slask Wroclaw 2:36.75 384 32.07 42.10 45.29 37.29
27. Stasiak Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 2:37.32 380 35.61 44.39 41.99 35.33

16 years

1. Kalusowski Jan 00 MKS Trojka Lodz 2:10.30 669 27.83 34.85 37.75 29.87
2. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dabrowa Gornicza2:14.84 604 29.44 35.60 38.90 30.90
3. Kiszczak Jakub 00 MKS Juvenia Wroclaw 2:15.75 592 28.22 35.03 41.32 31.18
4. Manka Filip 00 UKS 190 Lodz 2:17.78 566 30.18 35.71 40.40 31.49
5. Kapias Michal 00 SiKReT Gliwice 2:18.70 555 29.03 36.15 41.03 32.49
6. Skierski Radoslaw 00 UKS Wodnik 29 Katowice 2:20.31 536 30.95 38.30 38.62 32.44
7. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 2:21.20 526 28.88 38.17 44.08 30.07
8. Chromik Mateusz SO 00 UKP UNIA Oswiecim 2:21.50 522 29.23 37.46 42.47 32.34
9. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 2:21.78 519 29.61 38.75 38.94 34.48

10. Greczanik Pawel SO 00 UKP UNIA Oswiecim 2:21.85 519 28.91 39.52 41.88 31.54
11. Slominski Sebastian 00 KS REKIN Swiebodzice 2:23.41 502 30.40 36.62 43.85 32.54
12. Szynawa Oskar 00 UKS Wodnik Siemianowice Sl.2:25.79 478 30.99 40.57 39.89 34.34
13. Wozniak Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa2:26.18 474 30.14 39.35 43.41 33.28
14. Jedlinski Radoslaw SO 00 UKP UNIA Oswiecim 2:32.53 417 30.19 41.90 46.46 33.98
15. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 2:32.76 415 32.10 43.04 42.01 35.61
16. Steier Marek 00 MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:49.34 305 33.13 43.10 54.08 39.03

17 - 18 years

1. Zbutowicz Karol SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:07.47 715 28.21 32.60 36.35 30.31
2. Wagrowski Marcel 99 Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:08.75 694 26.71 32.69 38.82 30.53
3. Dobrzynski Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.02 643 28.77 34.20 38.26 30.79
4. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 2:12.29 639 28.12 34.59 37.28 32.30
5. Danilewski Maciej SOL 98 MKS Juvenia Bialystok 2:13.18 627 28.80 34.22 40.09 30.07
6. Gawron Oskar 99 WKS Slask Wroclaw 2:13.98 616 28.65 35.61 38.05 31.67
7. Szczepaniak Pawel 99 UKS SMS Galicja Krakow 2:14.90 603 27.93 37.10 37.94 31.93
8. Ciaston Sebastian SO 99 UKP UNIA Oswiecim 2:15.18 599 29.64 33.64 39.16 32.74
9. Niedzialek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 2:15.46 596 29.07 35.71 40.20 30.48

10. Solak Lukasz 99 Psp Swim Plock 2:15.58 594 27.41 36.17 39.76 32.24
11. Goleniec Kamil SO 99 UKP UNIA Oswiecim 2:15.65 593 28.33 34.76 39.27 33.29
12. Chalupczynski Bartosz SWwa99 MKS Polonia Warszawa 2:16.26 585 28.31 35.40 40.06 32.49
13. Jarosz Dawid SWwa 99 UKS Wodnik Konskie 2:16.51 582 28.91 35.71 40.87 31.02
14. Lapot Radoslaw SR 99 MOS Katowice 2:16.77 579 29.14 35.58 39.39 32.66
15. Misiarz Adrian 98 RWKS Sparta Bilgoraj 2:17.19 573 27.95 37.12 40.02 32.10
16. Bodzioch ANDRZEJ SSz 98 MKP Szczecin 2:18.57 556 30.13 35.31 41.14 31.99
17. Walaszek Jedrzej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:18.60 556 29.55 39.13 37.90 32.02
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 10, Boys, 200m Medley, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

18. Maciejewski Kacper SWwa99 MKS Polonia Warszawa 2:20.33 536 28.02 38.38 42.48 31.45
19. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 2:21.87 518 29.20 38.52 39.16 34.99
20. Michalski Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:22.35 513 31.18 38.80 37.89 34.48
21. Zbrozek Radoslaw 99 SMS Galicja Krakow 2:23.01 506 30.39 37.89 42.59 32.14
22. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 2:23.03 506 29.30 37.67 44.50 31.56
23. Jeziorski Patryk SR 99 Ruda Slaska 2:25.17 484 28.74 39.48 43.84 33.11
24. Zalewski Oskar 99 UKS Pirania Targowek 2:28.70 450 32.37 42.51 40.83 32.99

DSQ Kaminski Piotr 99 Iskra Konin
G3 - Nieutrzymanie pozycji na plecach (z wyjątkiem wykoanania cyklu nawrotu)

14 years and older

1. Zaczynski Karol 91 WKS Slask Wroclaw 2:05.59 747 26.87 31.60 37.29 29.83
2. Szwedzki Dawid 94 WKS Slask Wroclaw 2:07.12 721 28.26 33.59 35.69 29.58
3. Zbutowicz Karol SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:07.47 715 28.21 32.60 36.35 30.31
4. Suzin Marcin 93 AZS-AGH Krakow 2:07.66 712 27.85 33.89 35.81 30.11
5. Balabuch Krystian 95 AZS-AGH Krakow 2:08.55 697 27.69 33.84 37.09 29.93
6. Wagrowski Marcel 99 Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:08.75 694 26.71 32.69 38.82 30.53
7. Palmi-Kukielko Mieszko 93 WKS Slask Wroclaw 2:09.33 684 27.39 32.47 38.59 30.88
8. Chudy Michal 97 UPKS Wodnik Rawicz 2:09.65 679 26.62 33.47 39.12 30.44
9. Dubiel Adam 93 AZS AWF Warszawa 2:10.30 669 27.64 33.05 39.05 30.56

Kalusowski Jan 00 MKS Trojka Lodz 2:10.30 669 27.83 34.85 37.75 29.87
11. Baczkowski Bartosz SWwa97 MKS Polonia Warszawa 2:10.69 663 27.86 34.14 37.15 31.54
12. Litwa Krzysztof 96 AZS-AGH Krakow 2:11.59 650 27.50 34.76 38.00 31.33
13. Stec ADAM SSz 97 MKP Szczecin 2:11.85 646 28.47 32.92 39.53 30.93
14. Dobrzynski Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.02 643 28.77 34.20 38.26 30.79
15. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 2:12.29 639 28.12 34.59 37.28 32.30
16. Danilewski Maciej SOL 98 MKS Juvenia Bialystok 2:13.18 627 28.80 34.22 40.09 30.07
17. Gawron Oskar 99 WKS Slask Wroclaw 2:13.98 616 28.65 35.61 38.05 31.67
18. Lechowicz Filip SO 97 Korona 2:14.06 614 28.08 35.46 39.93 30.59
19. Osses Arkadiusz 95 KS Warta Poznan 2:14.10 614 27.61 34.64 41.08 30.77
20. Holub Maciej 95 AZS-AGH Krakow 2:14.16 613 28.57 37.15 37.00 31.44
21. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dabrowa Gornicza2:14.47 609 28.43 35.16 39.57 31.31
22. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dabrowa Gornicza2:14.84 604 29.44 35.60 38.90 30.90
23. Adamczyk PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 2:14.88 603 27.52 36.32 40.46 30.58
24. Szczepaniak Pawel 99 UKS SMS Galicja Krakow 2:14.90 603 27.93 37.10 37.94 31.93
25. Ciaston Sebastian SO 99 UKP UNIA Oswiecim 2:15.18 599 29.64 33.64 39.16 32.74
26. Karolczak Jan 01 BUKS Warszawa 2:15.26 598 28.81 34.44 42.33 29.68
27. Powroznik Konrad 97 CSiR MOS Dabrowa Gornicza2:15.28 598 29.10 36.17 39.58 30.43
28. Niedzialek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 2:15.46 596 29.07 35.71 40.20 30.48
29. Solak Lukasz 99 Psp Swim Plock 2:15.58 594 27.41 36.17 39.76 32.24
30. Goleniec Kamil SO 99 UKP UNIA Oswiecim 2:15.65 593 28.33 34.76 39.27 33.29
31. Kiszczak Jakub 00 MKS Juvenia Wroclaw 2:15.75 592 28.22 35.03 41.32 31.18
32. Chalupczynski Bartosz SWwa99 MKS Polonia Warszawa 2:16.26 585 28.31 35.40 40.06 32.49
33. Jarosz Dawid SWwa 99 UKS Wodnik Konskie 2:16.51 582 28.91 35.71 40.87 31.02
34. Lapot Radoslaw SR 99 MOS Katowice 2:16.77 579 29.14 35.58 39.39 32.66
35. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Zory 2:17.06 575 29.12 35.15 41.61 31.18
36. Misiarz Adrian 98 RWKS Sparta Bilgoraj 2:17.19 573 27.95 37.12 40.02 32.10
37. Manka Filip 00 UKS 190 Lodz 2:17.78 566 30.18 35.71 40.40 31.49
38. Dubas Mateusz 01 KS Piatka Chorzow 2:17.95 564 29.84 37.79 37.88 32.44
39. Bodzioch ANDRZEJ SSz 98 MKP Szczecin 2:18.57 556 30.13 35.31 41.14 31.99
40. Walaszek Jedrzej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:18.60 556 29.55 39.13 37.90 32.02
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 10, Men, 200m Medley, 14 years and older

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

41. Kapias Michal 00 SiKReT Gliwice 2:18.70 555 29.03 36.15 41.03 32.49
42. Ciezkowski Dominik 96 MKS Jordan Krakow 2:18.80 554 27.03 37.22 42.65 31.90
43. Dros Patryk 97 CSiR MOS Dabrowa Gornicza2:19.07 550 28.15 38.93 39.42 32.57
44. Skierski Radoslaw 00 UKS Wodnik 29 Katowice 2:20.31 536 30.95 38.30 38.62 32.44
45. Maciejewski Kacper SWwa99 MKS Polonia Warszawa 2:20.33 536 28.02 38.38 42.48 31.45
46. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Zory 2:20.89 529 29.80 38.05 41.87 31.17
47. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 2:21.20 526 28.88 38.17 44.08 30.07
48. Chromik Mateusz SO 00 UKP UNIA Oswiecim 2:21.50 522 29.23 37.46 42.47 32.34
49. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 2:21.78 519 29.61 38.75 38.94 34.48
50. Greczanik Pawel SO 00 UKP UNIA Oswiecim 2:21.85 519 28.91 39.52 41.88 31.54
51. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 2:21.87 518 29.20 38.52 39.16 34.99
52. Michalski Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:22.35 513 31.18 38.80 37.89 34.48
53. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:22.70 509 30.39 38.76 39.40 34.15
54. Zbrozek Radoslaw 99 SMS Galicja Krakow 2:23.01 506 30.39 37.89 42.59 32.14
55. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 2:23.03 506 29.30 37.67 44.50 31.56
56. Elgalal Sami 01 UKS SP 149 Lodz 2:23.23 504 30.36 37.77 42.87 32.23
57. Slominski Sebastian 00 KS REKIN Swiebodzice 2:23.41 502 30.40 36.62 43.85 32.54
58. Krautsztrung Witold 01 UKS 190 Lodz 2:23.42 502 29.35 40.37 43.31 30.39
59. Zaremba Jakub 01 WKS Slask Wroclaw 2:23.60 500 30.33 38.37 42.82 32.08
60. Haladaj Dawid 01 Iskra Konin 2:23.96 496 29.17 38.27 42.48 34.04
61. Grzybowski Artur 01 MKS Znicz Koszalin 2:24.04 495 29.17 36.78 44.71 33.38
62. Ciesla Oskar 01 KS Piatka Chorzow 2:24.09 495 29.24 39.00 44.13 31.72
63. Kaminski Damian 01 MKS Znicz Koszalin 2:24.23 493 29.04 37.20 44.85 33.14
64. Janicki Wojciech 96 MTS Kwidzyn 2:24.30 493 29.19 37.85 43.94 33.32
65. Zurawski Marcel 01 Sambor Tczew 2:24.33 492 30.47 39.05 40.00 34.81
66. Jackowski Tomasz 02 WKS Slask Wroclaw 2:24.55 490 31.26 37.92 44.02 31.35
67. Ferenc Filip 02 WKS Slask Wroclaw 2:24.66 489 31.00 38.02 43.01 32.63
68. Jeziorski Patryk SR 99 Ruda Slaska 2:25.17 484 28.74 39.48 43.84 33.11
69. Szynawa Oskar 00 UKS Wodnik Siemianowice Sl.2:25.79 478 30.99 40.57 39.89 34.34
70. Grzywacz Oliwer 01 MZOS Plock 2:25.82 477 31.29 41.27 39.51 33.75
71. Dembski-Kornaga Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 2:25.90 477 29.87 37.56 45.02 33.45
72. Wozniak Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa2:26.18 474 30.14 39.35 43.41 33.28
73. Kijek Wiktor 02 UKS Manta Kochlowice 2:27.00 466 31.03 38.02 43.85 34.10
74. Blachura Oskar SO 02 UKP UNIA Oswiecim 2:27.21 464 33.16 39.78 39.57 34.70
75. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Lodz 2:28.27 454 31.08 38.91 41.58 36.70
76. Muc Filip 01 CSiR MOS Dabrowa Gornicza2:28.62 451 31.86 39.25 42.66 34.85
77. Zalewski Oskar 99 UKS Pirania Targowek 2:28.70 450 32.37 42.51 40.83 32.99
78. Mencel Milosz 02 UKS Aligator Gorzyce 2:29.24 445 31.07 40.42 42.92 34.83
79. Socha Kacper 01 MKS Znicz Koszalin 2:29.31 445 31.08 42.42 40.86 34.95
80. Szynawa Wiktor 02 UKS Wodnik Siemianowice Sl.2:30.30 436 33.06 40.80 41.17 35.27
81. Majda Adam 01 UKP Kmita Zabierzow 2:31.38 427 29.33 41.23 46.06 34.76
82. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Zory 2:31.68 424 30.75 39.41 45.51 36.01
83. Jedlinski Radoslaw SO 00 UKP UNIA Oswiecim 2:32.53 417 30.19 41.90 46.46 33.98
84. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS Wodnik Siemianowice Sl.2:32.66 416 31.68 39.51 46.10 35.37
85. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 2:32.76 415 32.10 43.04 42.01 35.61
86. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 2:33.15 412 32.30 41.29 43.28 36.28
87. Rogulin Bogdan 01 UKP UNIA Oswiecim 2:33.17 412 32.32 41.13 43.71 36.01
88. Kusinski Aleksy 02 UKS SP 149 Lodz 2:34.24 403 32.73 41.61 46.62 33.28
89. Hajder Mikolaj 02 WKS Slask Wroclaw 2:34.65 400 33.90 42.84 43.75 34.16
90. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Zory 2:34.81 399 32.35 41.30 46.60 34.56
91. Gilzynski Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:34.82 399 30.98 43.28 45.25 35.31
92. Blizniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Lodz 2:34.90 398 31.45 41.27 47.58 34.60
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 10, Men, 200m Medley, 14 years and older

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

93. Moryl Wojciech So 02 MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:35.14 396 33.19 40.98 47.21 33.76
94. Krawczyk Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 2:35.74 392 33.02 41.73 46.17 34.82
95. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:35.90 390 33.90 41.47 46.42 34.11
96. Niedojad Alekcy 01 KS Piatka Chorzow 2:36.00 390 32.76 41.34 44.52 37.38
97. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:36.28 388 30.96 40.64 47.48 37.20
98. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Slask Wroclaw 2:36.75 384 32.07 42.10 45.29 37.29
99. Macewicz Dominik 02 MKS - Astoria Bydgoszcz 2:37.19 381 31.24 43.44 47.83 34.68

100. Stasiak Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 2:37.32 380 35.61 44.39 41.99 35.33
101. Banaszkiewicz Robert 02 WKS Slask Wroclaw 2:38.84 369 32.67 41.71 49.25 35.21
102. Nachlik Szymon 02 UKS Aligator Gorzyce 2:41.24 353 34.21 42.79 49.28 34.96
103. Pawlowski Eryk 02 UKS Wodnik Siemianowice Sl.2:42.58 344 36.04 40.75 48.42 37.37
104. Niejadlik Michal 02 UKS Aligator Gorzyce 2:42.66 344 33.22 42.92 49.95 36.57
105. Klosek Krystian 02 CSiR MOS Dabrowa Gornicza2:44.05 335 35.84 42.60 49.25 36.36
106. Sproski Maciej 02 Zryw Opole 2:48.90 307 35.88 44.42 50.73 37.87
107. Steier Marek 00 MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:49.34 305 33.13 43.10 54.08 39.03
108. Aleksandrowicz Michal 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice3:03.93 238 38.26 48.18 51.07 46.42
DSQ Kaminski Piotr 99 Iskra Konin

G3 - Nieutrzymanie pozycji na plecach (z wyjątkiem wykoanania cyklu nawrotu)

DSQ Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice
Z 2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu


